
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 13

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:52:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição parcelada de 171 (cento e setenta e uma) cestas básicas de gêneros alimentícios a
serem distribuídas aos servidores da Câmara Municipal conforme especificações constantes no
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo: Aquisição parcelada de 171 (cento e setenta e uma) cestas básicas de gêneros alimentícios
a serem distribuídas aos servidores da Câmara Municipal conforme especificações constantes no
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2016 00:00:00 Resposta ao recurso administrativo Baixar

04/10/2016 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

03/10/2016 00:00:00 Ata do Pregão nº 02/2016- Fracassado Baixar

16/09/2016 00:00:00 Edital n.º 02/2016 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/13/aquisicao-parcelada-de-171-cento-e-setenta-e-uma-cestas-basicas-de-generos-alimenticios-a-serem-distribuidas-aos-servidores-da-camara-municipal-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20161019_Resposta ao Recurso Administrativo.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016104_Recurso Administrativo.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016103_CCF03102016_00000.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20161123_EDITAL - CESTAS BÁSICAS.pdf

